

呉監公示第30-57号  
3 1 . 3 . 8

支援船の検査・修理等に係る契約希望者募集要項の一部変更

支援船の検査・修理等に係る契約希望者募集要項（呉監公示第29-9号。29. 1. 16）を下記のとおり変更します。

分任支出負担行為担当官  
海上自衛隊呉地方総監部経理部長  
鈴木将治

記

第2項第8号「呉警備区内に造船所を有するもので、かつ、別紙第1番号21、22の支援船を除き、所属部隊所在地から履行場所まで半日以内で回航できること。」を「呉警備区内に造船所を有するもので、かつ、別紙第1番号21、22の支援船及び別紙第2を除き、所属部隊所在地から履行場所まで半日以内で回航できること。」に改める。

呉監公示第 29-33 号  
29. 6. 30

支援船の検査・修理等に係る契約希望者募集要項の一部変更

支援船の検査・修理等に係る契約希望者募集要項（呉監公示第 29-9 号。 29. 1. 16）を下記のとおり変更します。

分任支出負担行為担当官  
海上自衛隊呉地方総監部経理部長  
鈴木将治

記

- 1 「支援船」を「支援船等」に改める
- 2 第 1 項中「別紙第 1」を「別紙第 1 及び別紙第 2」に改める。
- 3 第 2 項第 7 号中「別紙第 1」を「別紙第 1 及び別紙第 2」に改める。
- 4 第 3 項中「別紙第 2」を「別紙第 3」に改める。
- 5 第 9 項第 4 号中「別紙第 1」を「別紙第 1 及び別紙第 2」に改める。
- 6 関連文書別紙第 1 番号 27 の推進方式を「船内外機」から「船外機」に変更する。
- 7 別紙第 2 を別紙第 3 に改める。
- 8 別紙第 2 を次のように加える。